



Opole, 12.06.2024 r.

Znak sprawy : N.ZP.2800.33.1.2024.TP.AD

### Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy PZP (Dz.U.2023 poz.1605 z późn. zm.) w trybie podstawowym – z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia, którego przedmiot stanowi : „Dostawa komputerów dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”, nr postępowania: **N.ZP.2800.33.2024-TP**.

Działając w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2023, poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników.

### PYTANIA NR 1

#### Pytanie 1

do zadania I

Czy Zamawiający dopuści w wymaganiach technicznych w lp. 6 „Procesor” - wynik 14600 pkt. w teście PassMark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje że w dniu 5.06.2024r. zamieścił skorygowany Załącznik 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w zakresie pkt. lp. 6 „Procesor”, w którym wskazał link z właściwymi wymaganiami względem procesora oraz wymaganą liczbą pkt w teście PassMark CPU Mark.

#### Pytanie 2

do zadania II do komputera przenośnego 14” i 16”

Czy Zamawiający dopuści w wymaganiach technicznych w lp. 1 „Procesor” - wynik 15000 pkt. w teście PassMark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje że w dniu 5.06.2024r. zamieścił skorygowany Załącznik 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w zakresie pkt lp. 1 „Procesor”, w którym wskazał link z właściwymi wymaganiami względem procesora oraz wymaganą liczbą pkt w teście PassMark CPU Mark.

### PYTANIA NR 2

#### Pytanie 1

W związku z chęcią zaoferowania sprzętu innego wiodącego producenta komputerów AIO niż Lenovo zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie komputerów posiadających:

- \* regulację wysokości do 100mm
- \* matrycę o kontraście typowym 1000:1
- \* z boku obudowy jeden port USB 3.2 drugiej generacji (10 Gb/s) z funkcją PowerShare
- \* wysuwaną kamerę bez możliwości regulacji pochylenia

tylko zgoda na wszystkie zmiany pozwoli zaoferować sprzęt innego producenta niż Lenovo.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza komputery spełniające w/w zapisy.



### PYTANIA NR 3

#### Pytanie 1

Zamawiający wymaga „Kamera min. 5MP zintegrowana z obudową komputera, z mechaniczną zasłoną obiektywu, funkcją logowania za pomocą rozpoznawania twarzy oraz możliwością regulacji pochylenia w zakresie od -20 do 20 stopni”

Takie rozwiązanie w swoich produktach stosuje tylko i wyłącznie firma Lenovo, pozostali producenci sprzętu komputerowego stosuje w swoich komputera AIO kamery typu pull-up czyli chowana w obrys matrycy. Jest to bardziej kompaktowe rozwiązanie ponieważ kamera jest wysuwana tylko w razie potrzeby będzie to znaczące ułatwienie w trakcie czyszczenia sprzętu i dezynfekcji co w pracy na terenie szpitala może mieć duże znaczenie.

Wnosimy o wykreślenie zapisu „regulacji pochylenia w zakresie od -20 do 20 stopni”

Lub określenie jakie kąty pracy w pionie powinna mieć kamera.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu „regulacja pochylenia w zakresie od -20 do 20 stopni” i odpowiednio modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

#### Pytanie 2

Zamawiający wymaga „pivot w zakresie 90 stopni”

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie światowego producenta sprzętu komputerowego którego produkt nie posiada funkcjonalności pivot w zakresie 90 stopni.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza produktu, który nie posiada funkcjonalności pivot w zakresie 90 stopni.

Zamawiający modyfikuje poprzez zmianę:

- Załącznika nr 2 do SWZ – Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Zadania 1
- SWZ

**Termin składania ofert:** ~~12.06.2024r. godz. 10:00~~ **17.06.2024r. godz. 10:00**  
**Termin otwarcia ofert :** ~~12.06.2024r. godz. 10:05~~ **17.06.2024r. godz. 10:05**  
**Termin związania wykonawcy ofertą upływa w dniu:** ~~11.07.2024r.~~ **16.07.2024r.**

Opracowali:

P.Oliwa  
P. Oskres  
A. Dudzińska

Zatwierdził:

**Marek Staszewski**  
Dyrektor  
SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu  
/dokument podpisany elektronicznie/